[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

31.07.2019                                                                                                                     № 426
Об отчете Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа о результатах контрольного мероприятия
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка полноты и своевременности поступления в бюджет НГО от доходов за восстановительную стоимость природных ресурсов и платы за негативное воздействие на окружающую среду, а также расходов бюджета НГО на мероприятия по охране окружающей среды на территории НГО», представленный в письме председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа от 15.07.2019 № 160.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                  А.А. Киселев